
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ufficio I - Affari Generali e personale della Scuola 

Piazza delle Regioni s.n.c. - 85100 Potenza - Codice Ipa: m_pi 

 

pagina 1 di 1 
 

pec: drba@postacert.istruzione.it / e-mail: direzione-basilicata@istruzione.it / sito Internet: www.basilicata.istruzione.it 
Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W per la contabilità generale, C40FNK per quella ordinaria / C.F.: 96013630767 

Telefono: 0971449911 

Prot. AOODRBA n. 2087  

       Potenza, 01/07/2016 

 

I L   D I R I G E N T E 

 

 

VISTA la nota del MIUR - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione - 

Direzione generale per gli ordinamenti scolastici e la valutazione del sistema nazionale di 

istruzione, prot. AOODGOSV n. 5344 del 17.05.2016, avente come oggetto l’iniziativa 

“Scambi professionali con la Francia - A.S. 2016/2017”, che fornisce istruzioni agli 

UU.SS.RR. circa l’individuazione dei docenti che dovranno partecipare all’iniziativa in 

questione, di cui un docente, tra quelli in servizio in Basilicata, da segnalare da parte di 

questo USR; 

VISTA la nota di quest’Ufficio, prot. AOODRBA n. 1842 del 16.06.2016, con la quale si informano 

i dirigenti scolastici degli Istituti d’Istruzione Secondaria di I e di II grado della Basilicata 

dell’iniziativa sopra citata; 

VISTA l’unica domanda di partecipazione presentata presso quest’Ufficio entro i termini di 

scadenza specificati nella suddetta nota di quest’Ufficio; 

TENUTO CONTO dei requisiti posseduti dall’unica docente candidata alla presente selezione; 

ACCERTATA la disponibilità dell’istituzione scolastica sede di servizio della candidata ad accogliere 

il docente francese (condizione di reciprocità); 

 

D E C R E T A : 

 

Art. 1 - Per la partecipazione all’iniziativa “Scambi professionali in FRANCIA- A.S. 2016/2017” la 

prof.ssa ZOTTA Franca, attualmente in servizio presso l’Istituto d’Istruzione Superiore 

“Giuseppe Peano” di Marsico Nuovo (PZ), è individuata come docente da segnalare al 

MIUR - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione - Direzione 

generale per gli ordinamenti scolastici e la valutazione del sistema nazionale di istruzione. 

Sarà poi cura della suddetta Direzione generale selezionare i n. 15 docenti che 

parteciperanno all’iniziativa in questione. 

 

Art. 3 - Il presente decreto è pubblicato sul sito Internet di quest’Ufficio 

www.istruzione.basilicata.it . La pubblicazione ha valore formale di notifica ai sensi 

dell’art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009. 

 

 

IL DIRIGENTE 

- Claudia DATENA – 
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                                       dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


